
ZARZĄDZENIE NR 464/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie o powołaniu Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
2021r., poz. 1249) w związku z §2 Uchwały Nr IV/26/2011 Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zmienioną uchwałą Nr XXXII/210/2014 Rady Miejskiej Łasin 
z dnia 31 stycznia 2014 r., zmienioną uchwałą Nr XII/108/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 26 listopada 
2019 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Intedyscyplinarnego realizującego zadania związane z przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie następującą osobę: 

1. Pana Michała Mądzielewskiego – przedstawiciela Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu. 

§ 2. Powołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie: 

1. Pana Miłosza Ochockiego – przedstawiciela Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu. 

§ 3. W Zarządzeniu nr 75/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 maja 2019 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie:     "§1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:  

1) Joanna Sucharzewska – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie; 

2) Krzysztof Czepukojć – przedstawiciel Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Łasinie; 

3) Miłosz Ochocki – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu; 

4) Karolina Kochanek-Jagielska – przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łasinie; 

5) Michał Rymacki – przedstawiciel organizacji pozarządowych i Zespołu Szkół  Ponadpodstawowych 
w Łasinie; 

6) Joanna Sobczyńska – przedstawiciel szkół samorzadowych; 

7) Marlena Rzepkowska – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Grudziądzu, kurator; 

8) Adam Kwaśnik – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Grudziądzu, prokurator." 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 146/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 08 października 2019r 
zmieniające Zarządzenie o powołaniu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6DAA4C-C7D0-4A65-A9BE-DA73C21D263D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5


